adur ta
rispetto ad una lampadina Philips LED standard
.3 5x
Dura �no a 50 mila ore in più rispetto a una
lampadina tradizionale.
Bollette per l’energia più basse e ridotte emissioni
di anidride carbonica per consumi più sostenibili.
�no

(CM)
Lumen
(lm)
Prezzo
Consigliato
(incl. IVA)
EAN
P
(CM)
L
(CM)
DIMENSIONE LAMPADINA
Filamento Goccia /Vetro
attacco E27 // non-dimmerabile // luce calda
-
LED Goccia Vetro Filam 40W E27  3000K 2.3 40A60 485 1 4 9,99 6 10,5 6A 8719514343726  LEDCL40E27CL30A
Filamento Goccia /Vetro
attacco E27 // non-dimmerabile // naturale
-Filamento Goccia /Vetro
attacco E27 // non-dimmerabile // naturale calda
-Filamento Goccia /Vetro
attacco E27 // non-dimmerabile // naturale
8719514343788  LEDCL60E27CL30A A A60 4 60 840 1 4 10,99 6 10,5 6LED Goccia Vetro Filam 60W E27  3000K
LED Goccia Vetro Filam 40W E27  4000K 2.3 40A60 485 1 4 9,99 6 10,5 6A 8719514343740  LEDCL40E27CL40A
8719514343801  LEDCL60E27CL40A A A60 4 60 840 1 4 10,99 6 10,5 6LED Goccia Vetro Filam 60W E27  4000K
LED Goccia Vetro Filam 75W E27  3000K 5.2 75A70 1095 1 4 12,99 7 12,7 7A 8719514435674  LEDCL75E27CL30A
8719514435711 LECL100E27CL40A A A70 7.3 100 1535 1 4 15,99 7 12,7 7LED Goccia Vetro Filam 100W E27  3000K
LED Goccia Vetro Filam 75W E27  4000K 5.2 75A70 1095 1 4 12,99 7 12,7 7A 8719514435698  LEDCL75E27CL40A
8719514435735 LECL100E27CL40A A A70 7.3 100 1535 1 4 15,99 7 12,7 7LED Goccia Vetro Filam 100W E27  4000K
Dimensione
Lampadina
Dimensione
Lampadina
Dimensione
Lampadina
Filamento Candela B35 /Vetro
attacco E14 // non-dimmerabile // luce calda
-
2.3 40B35 485 1 4 10,99 3,5 12,5 3,5A 8719514435759  LEDCL40E14CL30A
Filamento Candela B35/Vetro
attacco E14 // non-dimmerabile // naturale
-Smerigliata Goccia /Vetro
attacco E27 // non-dimmerabile // naturale calda
-Smerigliata Goccia /Vetro
attacco E27 // non-dimmerabile // naturale
LED Candela Vetro Filam 40W E14  4000K 2.3 40B35 485 1 4 10,99 3,5 12,5 3,5A 8719514435773  LEDCL40E14CL40A
LED Goccia Vetro Smerigliato 60W E27  3000K 4 60A60 840 1 4 9,99 6 10,5 6A 8719514435599  LEDCL60E27FR30A
Tipo
Potenza
Equiv.
(W)

Imballo
A
(CM)
Lumen
(lm)
Prezzo
Consigliato
(incl. IVA)
EAN
P
(CM)
L
(CM)
DIMENSIONE LAMPADINA
LED Goccia Vetro Smerigliato 100W E27  3000K
LED Goccia Vetro Smerigliato 60W E27  4000K 4 60A60 840 1 4 9,99 6 10,5 6A 8719514435612  LEDCL60E27FR40A
Tipo
Potenza
Equiv.
(W)